prius ab utroque subscriptis, in omnibus et singulis eiusdem scripti conditionibus, -
 punctis clausulis, articulis, vadiis, ligamentis ac nexibus generaliter vniuersis
 firmiter tenere, complere, exequi, et inuiolabiliter ostendere. omnibus et sin-
 gulis eius contentis tam in parte quam in toto, et hoc quoties opus fuerit satisfi-
 cere. Scriptum prefatum ad Insuperionem presentem Roboratorium et Insuperi-
 onem presentem Roboratorium ad dictam scriptum Vicefim in toto re-
 ferendo. Idem sub vadio similitum summo Lincii Willium florentino pontificali-
 um, per partem partium cum successores vniuersae partis, et non complerem
 contentum scripti prefati omnium et singulorum, tam in parte quam in toto,
 hinc quoties opus fuerit ad solvendum succumbentibus. Pro quo quod vadiom-
 do promissum ad solvendum succumbentibus, ac pro re aliqua principaliter, ex contentis scri-
 pti prefati non complerem complenda, citata existens memorata pars vna pra-
 rupa non tenent, siue eius contentis, Ad instantiam partis alienae pro rupa re-
 nentis et complentis, vel illius successorum, Ad officium presentem Castrense
 Capitaneum Primum, siue etiam Castrense Capitaneum Lanocense extunc
 receptu superscripto quod ad respondendum spectat mediante semper in primo
 Stationis Termino, tanquam peremptorio stare, iudicare, respondere, vadium
 facere, Insuperioni presentem satisficere, ac omne iudicium impari de-
 betit et tenebitur, regis ac suos successores ad eadem omnia in iudicium extol-
 gat presentibus. Illum Terminum primum peremptorium, et alios omnes -
 exinde consequentes casus eiusdem Terminos semper peremptorios Vera
 infirmitate pro maior, minoritate successorum, Legatione intra vel extra Re-
 gnum seu in itinere militari ad munimenta ad euitorem vel alij quibusvis
 dilationibus et legalibus impedimentis non deferendo. Ad Quierationem
 ultra proximos officium prefatum Castrense Capitaneum Primum, siue
 etiam Castrense Capitaneum Lanocense Terminos, Dilationem sibi non recipiendo.
 nullasq; motiones, appellationes, ac eorum prosecutiones faciendolo, ac promiss-
 sa omnia per dies singulos, vel triplicatis evasionibus, suspensionibus
 fatalibus iuris, praesumptione Terrestri, bello, Conuentione, ac alijs omnibus
 iuris remedijs et defensis non subterfugiendo, nec modo alio quouis eva-
 dendo Hic suis personis Recognoscat, ad praesentia mediis.

Dydynski filiastro suo Cedit.

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus Castrense Capitaneum Primum
 Primum

mysticis Innoce[n]s Januarius de Dydnia Dydnuski ianus mente et corpore
 existens, a Terris, Districtibus, Sanibus, Iuris dictionibusq[ue] suis, quibusvis proprijs
 et Competens recedendo, p[ro]nti vero Catholici Capitaneus Pr[inceps] h[er]editarij
 213 Orationi quoad Actum p[re]sentem attinet, se cum successibus, ac bonis suis
 generaliter omnibus, totaliter et plenarie incorporando, atq[ue] subijciendo p[er] se
 libere, publice, et per expresse[m] recognovit. Quia ipse de omnibus inte-
 gro Jure suo, videlicet de Insignione certa sibi Recognoscenti per Innoce[n]s Mi-
 chaelem et Constantinum Dydnuskie fratres germanos olim Innoce[n]s Nicolai Dy-
 dnuski, cum Innoce[n]s olim Theophila Alodnicka procreata filios sui vero Rep-
 gnoscentis nepotes, et successores Parentum suorum legitimos videlicet de sum-
 ma Innoce[n]s Innoce[n]s Triginta trium florenorum polonicorum
 ex summa Originali Quinq[ue] Millium florenorum polonicorum, per olim Inno-
 sum Lucam Januarius Dydnuski olim Innoce[n]s Nicolao Dydnuski patri p[re]fa-
 tum Innoce[n]s Michaelis et Constantini Dydnuski scilicet de hac Sum-
 ma decepi in p[re]fatis vero Innoce[n]s Michaelis et Constantini Dydnuskie, de-
 re Divino et naturali successione deus heredes quatuor pro ipsorum succes-
 sione partabat, in se vero Recognoscentem per Innoce[n]s Episcopatum deo tra-
 ta est, p[er] Innoce[n]s Episcopatum. in Actis Terraribus Pr[inceps] mysticis Terra,
 Terra post Iesum sancto Agnetis Virginis et Martyris in Anno nunc curred
 facta et recognita latius dicitur, hinc de ipsa Innoce[n]s Originali Debitore ca-
 shensi Sandominich, quam et subsequenti Episcopatum Terrarum Pr[inceps] mysticis famod[um]
 p[re]diximus Jure p[ro]prietate, Competentia et p[ro]rogativa quavis, omnibusq[ue] et In-
 quibus Innoce[n]s Innoce[n]s Originali Debitore et subsequenti Episcopatum, atq[ue] Inno-
 p[ro]prietate Innoce[n]s Innoce[n]s, p[ro]prietate, Clausulis, articulis, Dactis, Ligamentis ac ne-
 xibus generaliter universis, summs quoq[ue] memoratis Utilitatibus, fructibus, Anno-
 dis emolumentis obventionibus, attinentijsq[ue] et pertinet generatim universis. Ni-
 hil ex p[ro]prietate Jure p[ro]prietate ac cuiusvis Competentia et p[ro]rogativa p[ro]sele-
 cognoscente suisq[ue] successibus aut quopiam alio reservando aut excipiendo vendi
 p[ro]ut p[ro]prietate omnia et singula ipsorum Recognoscentem concernebant, ac eiq[ue]
 legitime serviebant, sed eorum et defuncti Innoce[n]s Januarius de Dydnia Dy-
 dnuski filios suos ex d[omi]na Theophila Alodnicka procreata, p[ro]cepta ab
 ipso p[ro]prietate omnibus plenarie et sufficienti satisfactione p[ro]prietate

1278

Indeserit

Condeserelio, prout cepit et fides enclit presentibus. Omnes et integros
 Jus suum sibi ad pmissa tenens in personam civilem dno^m hancis dydya
 sli Epionarij sui vel ipsi successorem totaliter et plene hanc hanc hanc
 fidei et incorporavit, per hanc hanc, hanc hanc et incorporavit hanc hanc
 In quod quid dno^m presentis Epum pmissum omnium et singulorum pmissum
 ab hanc hanc, in ex parte et defectu memoratus Regis dno^m hancis de
 Dydnia Dydya, suprascripto dno^m hancis dydya filio Epionario
 suo et eius posteris dat et admittit eam officio presentis realen hanc hanc
 et actuelm pacificam pmissum, per hanc hanc quemcumq^m Imperentem
 et nobiles dies die quacumq^m voluerit officio acceptand. Per ipsum dno^m
 hancis dydya pmissum et Epionarium suum hoc idem Jus Epum
 pmissum omnium et singulorum cum universis eorum utilitatibus et emo-
 lumentis Imperentem et pmissum quavis, tenendi, habendi, et possidendi, illisq^m
 quiesce et pacifice uti fruendi, ad suosq^m et suorum successorum quovis bene
 placitis et usufructibus libere et effectualiter convenire sibi Originalis hanc
 in se pmissum compleverit, pmissum hanc et hanc hanc. Deberq^m et te-
 nebitur memoratus Regis dno^m hancis dydya prout se actus hanc
 ceptores in et super bonis suis generatim omnibus ac summis pecuniariis
 quibusvis habitis et habendis, pmissum dno^m hancis dydya Epionario
 suo inscribit et obligat pmissum ipsam et eius posteris in dictis hanc
 Epum, summa ac bonis summa ead^m onerati pmissumq^m omnibus pmissum
 hanc hanc, et ratione ead^m omnium pmissum ab hanc hanc, ab omni et
 quavis Imperentem iudicia, quamcumq^m personarum, hanc cum pmissum
 hanc et hanc hanc hanc ex re persona et occasione sui Recognoscend
 et suorum successorum hanc hanc hanc tantummodo et non hanc hanc
 in omni iudicio et officio Regni semper hanc quovis opus fuerit hanc hanc
 dare curare intercedere et liberare, in idem cum presentis reddere
 Nec non hoc idem Jus presentis Epum, summa actora summa ead^m
 onerata pmissumq^m omnia presentibus hanc hanc ab omnibus hanc hanc
 hanc, et hanc hanc hanc hanc et posterioribus, super eadem pmissum
 omnia pmissum condescenda hanc hanc hanc modo quocumq^m hanc hanc
 re persona et occasione sui Recognoscenda suorumq^m successorum hanc hanc
 modo

modo et non solum facti et faciendi, tum etiam à quibusvis Capitaneis
super eadem promissa omnia per presentes facta importatis et importandis
Luis denique et per se, prohibentibus quibusvis in quocumque par-
2145 tibus et quavis illius dependens, et in quovis iudicio et officio Regni obedi-
2146 et obtinendis ac super promissis omnibus presentibus manifestis in aliena
re persona et occasione sui Recognoscentis, suorumque successorum tan-
tummodo et non solum perducti et perducendi emendare et elidere
mundaque et libera semper fuisse, ac etiam intransmissionem prefatam
coram officio presentis admissam in fundo bonorum prefatum pres-
sentibus abiectionem, dum per Ministros et Nobiles officio requi-
retur non derogare, immo tenebitur eandem libere dare, et effectum
admittere. Denique et admissa eadem possessionem et usufructum pro-
missionum omnium presentibus transmissionum, quovis modo tam per se quam
per suas quasvis submissas et subordinatas personas non impedire nec adi-
more, ipsorum Capitaneum suum et ipsorum potens in promissis omni-
bus, presentibus manifestis nullo modo inveniari, ita ut hoc idem des-
criptum summam ac bona summa eadem onerata promissa omnia presentibus
transfusa idem Capitaneus suus, cum suis potens quiete et pacifice
presentis inscriptionis Capitaneus vigore tenere, habere, et possidere
queat, illisque uti fieri possit. Idem sub sigillo Franciscum Traversum
Triginta trium florenorum poloniarum, per eundem Recognoscentem
sive illius potens, superscripto Capitaneo suo, si sive illius successoribus
et non completionem promissionum omnium et singulorum, tam in parte
quam in toto, hinc quod hinc oportuit ad solvendum succumbendo.
Pro quo quidem valde modo promissis ad solvendum succumbendo, ac re aliqua
principali ex promissis non completis plenaria Capitaneus existens memo-
ratus Recognoscentis, Franciscus Franciscus de Dyplia Dyplia sui ex parte
Ad Instanciam superscripti Domini Francisci Dyplia filii sui et Cap-
itanei sui, vel illius successorum, Ad officium castrense Capitaneus
Samboniense, ex parte recepta superscripto quo ad respondendum spectat
mediante, semper in primo Capitaneus termino, tanquam peremptorio tra-